
CITO FormLine CS

Vysoce kvalitní vyhazovací materiál

CITOject  F je osvědčený, vysoce kvalitní vyhazovací materiál, 
který byl speciálně vyvinut pro použití na výsekových formách 
a splňuje požadavky jak výrobců výsekových forem, tak zpraco-
vatelů hladké a vlnité lepenky.

Díky své kvalitě materiálu a spolehlivosti stanovuje CITOject F 
standardy pro všechny standardní aplikace.

CITOject F

NAŠE DOPORUČENÍ PRO 

• Vysoké nároky

• Konstantní výkon stroje

• Dlouhé doby odstavení 

• Vynikající výsledky



Barevné kódování umožňuje jednoznačnou identifikaci příslušné funkce. 
Vyhazovací materiál je certifikován jako bezpečný pro výrobu skládacích 
krabic na potraviny a je dostupný se samolepicí technologií CITO EasyFix.

CITOject F přesvědčí následujícími produktovými vlastnostmi:

• Pro velké náklady a konstantní výkon stroje

• Snadná vizuální kontrola kvality pomocí barevného kódování

• Snížení výsekového tlaku ve stroji

• Méně bodů přerušení a rychlejší průběh archu

• Materiál odolný proti UV záření a proti stárnutí

• Je zajištěna přesná pozice vyhazovacího materiálu a jeho bezezbytkové 
odstranění díky technologii EasyFix

 ✓ Úspora času díky jednoduchému, rychlému a přesnému upevnění 
profilů

 ✓ Nedochází k poškození povrchu výsekové formy

 ✓ 100 % pracovní výkon gumování

 ✓ Vyšší bezpečnost práce

• Certifikován jako nezávadný při použití k výrobě skládačkových krabic 
na potraviny

 ✓ Splňuje nařízení ES č. 1935/2004 o materiálech určených pro styk 
s potravinami podle článků 3 a 17

 ✓ Bezpečnost výroby plus bezpečnost produktu

C
IT

O EasyFix

Oblast použití:  

• Plochém výseku /  
pro skládací krabice

• Plochém vysekávání /  
pro vlnitou lepenku

Další informace o  
CITOject F: 
www.cito.de/citojectf

Pečeť kvality CITO: 

Tato pečeť kvality na výsekové formě znamená, že byly 
zpracovány vysoce kvalitní elastomery jako CITOject F.



Označení Rozměry (D × Š × V) Obj.č.
Obj.č.  
EasyFix

CITOject F 15 PÍSKOVÁ

Plata (OJ = 1 plato)

CITOject F 15 PÍSKOVÁ 1000 × 600 × 7 mm BPC00607 BPC01607

CITOject F 15 PÍSKOVÁ 1000 × 600 × 10 mm BPC00600 BPC01600

CITOject F 15 PÍSKOVÁ 1000 × 600 × 11 mm BPC00601 BPC01601

Pásy (OJ = 100 pásů)

CITOject F 15 PÍSKOVÁ * 600 × 7 × 7 mm BPD01642

CITOject F 15 PÍSKOVÁ * 600 × 11 × 11 mm BPD01641

CITOject F 25 ŽLUTÁ

Plata (OJ = 1 plato)

CITOject F 25 ŽLUTÁ 1000 × 970 × 7 mm BPC00610 BPC01610

CITOject F 25 ŽLUTÁ 1000 × 970 × 8 mm BPC00612 BPC01612

CITOject F 25 ŽLUTÁ 1000 × 970 × 9,5 mm BPC00613 BPC01613

CITOject F 25 ŽLUTÁ 1000 × 970 × 10 mm BPC00614 BPC01614

CITOject F 25 ŽLUTÁ 1000 × 970 × 11 mm BPC00611 BPC01611

Pásy (OJ = 100 pásů)

CITOject F 25 ŽLUTÁ 700 × 7 × 7 mm BPD00610 BPD01610

CITOject F 25 ŽLUTÁ * 700 × 7 × 7 mm BPD00660 BPD01660

CITOject F 25 ŽLUTÁ 700 × 11 × 11 mm BPD00611 BPD01611

CITOject F 25 ŽLUTÁ * 700 × 11 × 11 mm BPD00661 BPD01661

CITOject F 35 ZELENÁ

Plata (OJ = 1 plato)

CITOject F 35 ZELENÁ 990 × 860 × 7 mm BPC00620 BPC01620

CITOject F 35 ZELENÁ 990 × 860 × 8 mm BPC00622 BPC01622

CITOject F 35 ZELENÁ 990 × 860 × 9,5 mm BPC00623 BPC01623

CITOject F 35 ZELENÁ 990 × 860 × 10 mm BPC00624 BPC01624

CITOject F 35 ZELENÁ 990 × 860 × 11 mm BPC00621 BPC01621

Pásy (OJ = 100 pásů)

CITOject F 35 ZELENÁ 700 × 7 × 7 mm BPD00621 BPD01621

CITOject F 35 ZELENÁ * 700 × 7 × 7 mm BPD00671 BPD01671

CITOject F 35 ZELENÁ 700 × 10 × 10 mm BPD00625 BPD01625

CITOject F 35 ZELENÁ * 700 × 10 × 10 mm BPD00675 BPD01675

CITOject F 45 ORANŽOVÁ

Plata (OJ = 1 plato)

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 990 × 780 × 7 mm BPC00630 BPC01630

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 990 × 780 × 9,5 mm BPC00633 BPC01633

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 990 × 780 × 10 mm BPC00634 BPC01634

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 990 × 780 × 11 mm BPC00635 BPC01635

Pásy (OJ = 100 pásů)

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 700 × 7 × 7 mm BPD01632

CITOject F 45 ORANŽOVÁ * 700 × 7 × 7 mm BPD01682

CITOject F 45 ORANŽOVÁ 700 × 11 × 11 mm BPD01634

CITOject F 45 ORANŽOVÁ * 700 × 11 × 11 mm BPD01683

CITOject F 55 MODRÝ

Plata (OJ = 1 plato)

CITOject F 55 MODRÝ 900 × 700 × 7 mm BPC00650 BPC01650

CITOject F 55 MODRÝ 900 × 700 × 10 mm BPC00652 BPC01652

* S distanční patkou

Proužky na požádání.

*

Poznámka: Rozměry plat s tolerancí ± 5 mm.



N
R2

30
72

6-
C

S

CITO Ejection Performance Guide
Digitální nástroj online Vám dynamicky zobrazí optimální 
vyhazovací materiál pro všechny Vaše zakázky.

Jak to funguje:

• Zadejte v systému CITO Ejection Performance Guide údaje o své zakázce, jako 
je materiál, délka materiálu, rychlost stroje a zvláštní použití.

• Stačí jedno kliknutí, a obdržíte individuální doporučení pro svou aplikaci.

• Přejete-li si ještě podrobnější doporučení, vyžádejte si e-mailem svého 
osobního průvodce PDF. Bude Vám obratem zaslán.  Pro každý svůj specifický 
požadavek dostanete přesnou výšku materiálu.

Máte-li další otázky nebo chcete získat další informace a najít perfektní řešení pro 
svou aplikaci, obraťte se kdykoli na naše odborníky.

www.cito.de/epg

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Vyzkoušejte to! Nic Vás to nestojí!


